



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Next Chapter ApS (Under tvangsopløsning)
Ved Hegnet 16, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 42 99 26 74

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 5e88e8juTxu250792969

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2023.

Carsten Beck Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Next Chapter ApS (Under tvangsopløsning) Ved Hegnet 16 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 42 99 26 74
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Beck Jørgensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomhed	Mosh Cph ApS, Bagsværd



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i unoterede kapitalandele samt fungere som holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilknyttede virksomhed er på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten, taget under tvangsopløsning. Den tilknyttede virksomhed har ikke aflagt årsrapport endnu, og selskabets ledelse har ikke mulighed for at vurdere, om dattervirksomhedens værdi overstiger kostprisen. Derfor har selskabets ledelse valgt at nedskrive kostprisen til 0 kr. indtil dattervirksomheden er genoptaget. Der er således væsentlig usikkerhed vedrørende indregningen af kapitalandelen i den tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse foreslår, at selskabskapitalen retableres ved en kapitalforhøjelse på selskabets ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.
Bruttotab	-8.399
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.170
Driftsresultat	-9.569
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-42
Resultat før skat	-49.611
3 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-49.611
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-49.611
Disponeret i alt	-49.611



Balance 31. december

Aktiver		2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>69.041</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.041</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.041</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>10.176</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.176</u>
	Aktiver i alt	<u>79.217</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-49.611
Egenkapital i alt	-9.611
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.828
Gældsforpligtelser i alt	88.828
Passiver i alt	79.217

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Kapitalforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.611	-49.611
	40.000	-49.611	-9.611



Noter

2022
kr.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilknyttede virksomhed er på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten, taget under tvangsopløsning. Den tilknyttede virksomhed har ikke aflagt årsrapport endnu, og selskabets ledelse har ikke mulighed for at vurdere, om dattervirksomhedens værdi overstiger kostprisen. Derfor har selskabets ledelse valgt at nedskrive kostprisen til 0 kr. indtil dattervirksomheden er genoptaget. Der er således væsentlig usikkerhed vedrørende indregningen af kapitalandelen i den tilknyttede virksomhed.

2. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdel af selskabskapitalen. Selskabets ledelse foreslår, at selskabskapitalen retableres ved en kapitalforhøjelse på selskabets ordinære generalforsamling.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>

31/12 2022
kr.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	70.211
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2022	<u>70.211</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	-1.170
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>69.041</u>



Noter

	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	40.000
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2022	40.000
Årets nedskrivning	-40.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-40.000



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


